
06
č. j.

32
č.j.

       
70

Podpis žadatele/ůV Hradci Králové dne

45
Telefon

46
E-mail

42
Statutární orgán                     

38
PSČ

39
Kontaktní údaje

41
E-mail

44
Funkce

30
Registrace právní subjektivity

31
Kým, kdy

33
Sídlo / Adresa zástupce

15
E-mail

18
Statutární orgán

19
Jméno

20
Funkce

21
Telefon

05
Kým, kdy*

07
Sídlo / Adresa žadatele

08
Ulice

09
č.p./

10
č.o.

11
Obec

INFORMACE O ŽADATELI č. ... (žadatelem je vlastník nemovitosti)                                                                                               

01Název / Jméno Příjmení                                                                   
FO uvedou také datum narození

02
IČ

03
Právní forma*

34
Ulice

INFORMACE O ZÁSTUPCI ŽADATELE č. ... (není-li žadatel zastupován - nevyplňujte)

27
Název / Jméno Příjmení 

FO uvedou také datum narození                                                                        

28
IČ

29
Právní forma

24
Vlastník nemovitosti 

25         
je/  

26         
není zastoupen 

12
PSČ

13
Kontaktní údaje

14
Telefon

22
E-mail

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

2024 ŽÁDOST                                                                                                                                                             

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                  

Příloha č. 1                                                                                                                     

UZÁVĚRKA

PP 12.07.2024

04
Registrace právní subjektivity

35
č.p./

36
č.o.

37
Obec

40
Telefon

43
Jméno

Informace o dalších žadatelích
62

Účel projektu



06
č. j.

06
č. j.

06
č. j.

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

2024 ŽÁDOST                                                                                                                                                               

Dotační program na zachování a obnovu památkového fondu                  

Příloha č. 1                                                                                                                     

UZÁVĚRKA

PP 12.07.2024

Informace o dalších žadatelích *) 
62

Účel projektu

INFORMACE O ŽADATELI č. ... (žadatelem je vlastník nemovitosti)                                                                                               

01Název / Jméno Příjmení                                                                   
FO uvedou také datum narození

02
IČ

03
Právní forma*

04
Registrace právní subjektivity

05
Kým, kdy*

07
Sídlo / Adresa žadatele

08
Ulice

09
č.p./

10
č.o.

11
Obec

12
PSČ

13
Kontaktní údaje

14
Telefon

15
E-mail

18
Statutární orgán

19
Jméno

20
Funkce

21
Telefon

22
E-mail

INFORMACE O ŽADATELI č. ... (žadatelem je vlastník nemovitosti)                                                                                               

01Název / Jméno Příjmení                                                                   
FO uvedou také datum narození

02
IČ

03
Právní forma*

04
Registrace právní subjektivity

05
Kým, kdy*

07
Sídlo / Adresa žadatele

08
Ulice

09
č.p./

10
č.o.

11
Obec

12
PSČ

13
Kontaktní údaje

14
Telefon

15
E-mail

18
Statutární orgán

19
Jméno

20
Funkce

21
Telefon

22
E-mail

INFORMACE O ŽADATELI č. ... (žadatelem je vlastník nemovitosti)                                                                                               

01Název / Jméno Příjmení                                                                   
FO uvedou také datum narození

02
IČ

03
Právní forma*

04
Registrace právní subjektivity

05
Kým, kdy*

07
Sídlo / Adresa žadatele

08
Ulice

09
č.p./

10
č.o.

11
Obec

12
PSČ

13
Kontaktní údaje

14
Telefon

15
E-mail

Vysvětlivka: *) tato strana formuláře bude použita (a podle potřeby namnožena), pokud žádost podávají více než dva žadatelé - 

spoluvlastníci nemovitosti

18
Statutární orgán

19
Jméno

20
Funkce

21
Telefon

22
E-mail


